
UCHWAŁA NR XXV/213/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie oddania w użytkowanie nieruchomości położonej w Mońkach przy ul. Juliusza Słowackiego 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) oraz art. 244 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. poz. 1145, poz. 1495 i poz. 875) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się zgody Burmistrzowi Moniek na oddanie w bezpłatne użytkowanie, w drodze bezprzetargowej, 
na czas oznaczony tj. do 31 grudnia 2025r., nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Mońki, 
położonej Mońkach przy ul. Juliusza Słowackiego 4, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
Nr 997/3 o pow. 0,1913 ha, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr BI1B/00061291/9 - na rzecz gminnej 
instytucji kultury - Biblioteki Publicznej w Mońkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

Id: 7B9F3BC3-0049-4738-AF1B-882302998599. Podpisany Strona 1




